Некоммерческое партнерство

саморегулируемая организация

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2,  тел./факс (347) 293-46-02, (347) 293-46-20

  www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1090200002034,  ИНН 0278900220,   КПП 027801001, ОКАТО 80401390000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810019000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000891, БИК  048073891

ПРОТОКОЛ

«12» марта 2014 г          № 12

Заседания членов Контрольного комитета»

 г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д 11/2

Председатель – Пташко О. М.

Секретарь – Максимкин И. А.

 На заседании присутствовали с правом голоса:

Нигматуллин Владислав Радикович

Волкова Евгения Гавриловна

Битаев Владимир Глюсович

Аднасурин Вадим Энгельсович - директор НП СРО «Коммунжилремстрой» - с правом

совещательного голоса

Максимкин Игорь Александрович - главный специалист экспертного отдела НП СРО

«Коммунжилремстрой» - без права голоса

Шайхисламов Рустем Рамилевич - начальник экспертного отдела НП СРО

«Коммунжилремстрой» - без права голоса

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

 СЛУШАЛИ: председателя Контрольного комитета - Пташко О.М. об избрании

председательствующего и секретаря собрания.

 ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий - Пташко О.М.

 Секретарь - Максимкин И.А.

 ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

 Голосование: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

 СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 5 членов контрольного

комитета в заседании принимают участие четверо. Заседание комитета правомочно, так как в

нем присутствуют более половины членов контрольного комитета.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

 СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня из 1

вопроса.

 Предложений и замечаний не поступило.

 ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Повестку дня заседания контрольного комитета.

 Голосование: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

 Повестка дня заседания Контрольного комитета:

 1. Рассмотрение результатов плановой проверки членов НП СРО «Коммунжилремстрой»

в январе-феврале 2014 г, согласно плану проверки на 1 полугодие 2014 г., утвержденного

Советом Партнерства (Протокол № 109 от 19.12.2013 г.) и приказа исполнительного органа №

63 от 23.12.2013 г. на соответствие организаций «Требованиям к выдаче Свидетельств к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства», правил саморегулирования, условий членства, в НП СРО

«Коммунжилремстрой».

 На заседание представлены следующие документы:

1. Приказ «О проведении плановой проверки в 1 полугодии 2014г.» №109 от

19.12.2013 г.

2. Акты проверок следующих членов НП СРО "Коммунжилремстрой":

2.1 ООО «Форум» г. Уфа, №022-14 от 18.02.2014 г.;

2.2 ООО «Коммунальник» Мечетлинский р-н, ИНН 0236013233 №023-14 от

14.02.2014г.;

2.3 ООО «ЖилСтройРемонт» г.Уфа, ИНН 0278163640 №024-14 от 20.02.2014г.;

2.4 МБУ «Стерлибашевский ИКЦ», ИНН 0241006129 №025-14 от 21.02.2014 г.;

2.5 ООО «УралСтройЗаказчик», ИНН 0274153376 №027-14 от 24.02.2014г.;

2.6 ООО «ЖКХ-сервис», Кигинский р-н, ИНН 0260009870 №028-14 от 27.02.2014 г.;

2.7 ООО «Источник», Стерлитамакский р-н, ИНН 0242007407 №029-14 от 26.

02.2014 г.;

2.8 ООО «Передовые Строительные Технологии», ИНН 0277111590№30-14 от

27.02.2014г.;

2.9 ,ООО «Водоканал» г. Туймазы, ИНН 0269036490№31-14 от 03. 03.2014г;

2.10 ООО «СтройБлокТехнология», ИНН 0274123438 №032-14 от 04.03.2014г;

2.11 ООО «Башуралтехсервис», г. Уфа, ИНН 0275050567№033-14, от 06.03.2014г;

2.12 ООО «Изотерм», г. Уфа, ИНН 0278105662 №034-14 от 06.03.2014г;

2.13 МУП КСиП МР Кармаскалинский р-н, ИНН 0229007310№ 035-014 от

07.03.2014г.

 СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах проведенных плановых и

внеплановой проверок в феврале-марте 2014 г.

 Членам СРО, проверка которых проводилась в феврале, марте в соответствии с

«Правилами контроля в области саморегулирования НП СРО «Коммунжилремстрой»,

Контрольный комитет должен вынести решение об утверждении актов проверок и

предоставить срок для устранения выявленных в ходе проверок замечаний и нарушений,

изложенных в проектах решений, представленных Контрольному комитету на рассмотрение и

утверждение.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить акты проверок с последующим устранением выявленных замечаний:

ООО «Форум» г. Уфа, №022-14 от 18.02.2014 г.;

ООО «Коммунальник» Мечетлинский р-н, №023-14 от 14.02.2014г.;

ООО «ЖилСтройРемонт» г.Уфа, №024-14 от 20.02.2014г.;

МБУ «Стерлибашевский ИКЦ», Стерлибашевский р-н, №025-14 от 21.02.2014 г.;

ООО «УралСтройЗаказчик», г. Уфа, №027-14 от 24.02.2014г.;

ООО «ЖКХ-сервис», Кигинский р-н, №028-14 от 27.02.2014 г.;

ООО «Источник», Стерлитамакский р-н, №029-14 от 26. 02.2014 г.;

ООО «Передовые Строительные Технологии», г. Уфа, №30-14 от 27.02.2014г.;

ООО «Водоканал г. Туймазы», №31-14 от 03. 03.2014г;

ООО «СтройБлокТехнология», г. Уфа, №032-14 от 04.03.2014г;

ООО «Башуралтехсервис», г. Уфа, №033-14, от 06.03.2014г;

ООО «Изотерм», г.Уфа №034-14 от 06.03.2014г;

МУП КСиП МР Кармаскалинский р-н, № 035-014 от 07.03.2014г.

Голосование: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержались»- нет

Председатель

Секретарь

Пташко О. М.

Максимкин И. А.